Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2015

№ 28
О внесении изменений в постановление администрации  МО Демидовское от 10.11.2014 № 47 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2015 год»

В целях упорядочения работы с муниципальными программами и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:

   1.  Приложение постановления администрации МО Демидовское дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	№

п/п
	                  Наименование
       муниципальной программы
	Орган или структурное подразделение администрации муниципального образования - ответственный исполнитель

	7.
	Муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2015-2017 годы»

	Администрация муниципального образования Демидовское  ( сельское поселение)

	        2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава МО Демидовское
В.А. Полканова